COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Centro Administrativo da Fundação UNIRG

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, Setor Engenheiro Waldir Lins II, CEP:

77.423-250, Gurupi/TO      Telefone: (063) 3612-7505
cpl@unirg.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR
DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

 A FUNDAÇÃO UNIRG, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do
CREDENCIAMENTO de Unidade(s) de Saúde Hospitalar(es), conforme os itens 2.1,
3.1. e 7.2. do Edital, constante nos autos do Processo sob o n° 2021.02.084304, cujo
objeto é: o CREDENCIAMENTO de Unidades de Saúde Hospitalares, públicas e/ou
privadas, localizadas nas Unidades Federativas de Distrito Federal - DF, Goiás - GO,
Minas Gerais - MG, São Paulo - SP e Tocantins - TO, para os estágios do curso de
Medicina da Universidade de Gurupi - UnirG em regime de internato aos alunos
regularmente matriculados, sob responsabilidade de preceptores nas áreas de Clínica
Médica, Cirurgia Geral, Ginecologia e Obstetrícia, Pediatria, Saúde Coletiva, Urgência
e Emergência e Saúde Mental, a fim de melhor atender às demandas da Universidade
de Gurupi - UnirG.

 CLASSIFICAÇÃO    INSCRIÇÃO    STATUS

1ª - HOSPITAL PALMAS MEDICAL S.A
e HOSPITAL SANTA THEREZA LTDA -

REDE MEDICAL

   CNPJ: 12.955.953/0001-92
e CNPJ: 25.016.319/0001-36

      APTA

 Gurupi - TO, 15 de fevereiro de 2022.

Telma Pereira de Sousa Milhomem
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

 Fundação e Universidade UNIRG

mailto:cpl@unirg.edu.br